EVANGELISCH-LUTHERISCHE
VERSOHNUNGSKIRCHGEMEINDE

HAUSKREISE
’H&/ aM/ W%W/WW/W

Stand Juni 2023

L . . Beschreibun
Hauskreisleiter Telefon E-Mail Termin
g

lle 2 Woch F U60
Gudrun Loscher 03741472790 karl-loescher(@gmx.de ° ‘e ocnen, rauen o

Dienstag, 9 Uhr seelsorgerlich
Irina und Peter alle 2 Wochen Russisch

0374142 26 98 irrei b.d ’
Reinhard irrein@web.de Montag, 16 Uhr sprechend
Siegfried Kropfgans 03741445041 skropfgans(@gmx.de alle 2 Wochen, gemischt U60,
Bernd Reinhold 037414699040 | helga.bernd@gmx.de Dienstag 17 Uhr Bibelstudium
Marianne Schroder alle 2 Wochen
03741470057 i .schroed lks.d ’
Heike Freitag marianne.schroeder@evlks.de | it woch, 19.45 Uhr
ikalorb b.d lle 2 Woch
Ronny und Marika Lorber | 037414499828 | ™ - er@web.de ale < Tochen
ronnylorber(@gmx.de Mittwoch, 19 Uhr

alle 2 Wochen Frauen, bibli-

S A ti 03742123650 ti t-online.d ' ’
usanne Augustin augustins@t-online.de Donnerstag, 19.30 Uhr | scher Austausch
alle 2 Wochen, Frauen,

Christina Hennig

03741524271

cchennig@yahoo.de

Donnerstag, 19 Uhr

seelsorgerlich

Lobpreis, Gebet und

geistliche Impulse am

Mathias KI jeden D t
athias ‘:'g X 037411286 00 cadesch(@online.de jeden Honnerstag, Morgen, vertrei-
Hans-Martin Greiner 09 Uhr ben Kummer und
Sorgen.
Christian und Kathi Olsson | 03741289206 olsson.christian(@gmx.de Jeden 2. Montag, gemischt,
Mandy Griinewald 0160 96767801 gruenewald.mandy(@gmail.com | 19.30 Uhr 25 - 45 Jahre
Clzlrista Pltissing 0152 01739061 f:hrista.plessing@web.de jeden Donnerstag, Gesprache tber
Michael Damlow ib.deamlow.de 19.00 Uhr Gott und Welt
Conny Greiner 03741470852 cuu.greiner(@primacom.net alle 2 Wochen E
rauen
Dana Georgi 0160 95762616 dana.georgi(@freenet.de Mittwoch, 18.30 Uhr !
jeden D , WhatsApp od
Mario Karl 03741149261 | mkarl72@freenet.de jecen Fonnerstag hats/ipp oder
19.30 Uhr prasent
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Christian Hennig 03741524271 cchennig(@yahoo.de j\L\Iitzw\:i::;;O Uhr Manner, ehrlich
Christa Plessing 0152 01739061 christa.plessing(@web.de jeden Montag, Frauen,
16 Uhr Jingerschaft
Fur junge
- den D Erwachsene.
Tilmann Trittmacher 0037411380664 | tilmanntrittmacher(@gmail.com 11222) Ul:r:stag, Gemeinsam
' Leben und
Glauben teilen.
Yannik Schorch 0177 5153017 ) ) jeden Donnerstag, junge
Sarah Greiner 015224235654 | YanMickschoreh@gmailcom 40 51 e Erwachsene
Tamara Lang 0157 37856473 t.lang@montessori-plauen.de J1e8d§r(1) Iijc;:nerstag, ;E)aji:l ;vgschen
Tamara Lang 0157 37856473 t.lang(@montessori-plauen.de alle 2 Wochen, Jugendhauskreis
Dienstag, 19 Uhr
Christian Liebold 01624399085 | achillan@gmail.com #:d;g [L);:“e“tag’
Evangelisch-Lutherische E-MAIL B INTERNET -
Vershnungskirchgemeinde Plauen kg.plauen-versoehnung(@evlks.de aoe
Frieserme 171 wwwversoehnungskirche-plauen.de ceessee
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